
UCHWAŁA NR XXXVII/552/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 20 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zespół Obsługi 
Przedszkoli Miejskich w Kołobrzegu i utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług 

Wspólnych w Kołobrzegu

Na podstawie art.10a pkt 1 oraz art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/354/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 3 listopada 2016 r. 
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich 
w Kołobrzegu i utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych w Kołobrzegu 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 5 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) Zespół Szkół Nr 2 im. Józefa Wybickiego w Kołobrzegu, ul. ppor. Józefa 
Śliwińskiego 1”;

2) w Załączniku do uchwały STATUT Centrum Usług Wspólnych w Kołobrzegu,
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Centrum Usług Wspólnych w Kołobrzegu, zwane dalej „Centrum”, jest jednostką 
budżetową Gminy Miasto Kołobrzeg, realizującą zadania w zakresie obsługi:
1) kadrowo - płacowej;
2) organizacyjno - administracyjnej;
3) finansowo - księgowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2018 r.  

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 9ACD0656-FB92-4989-B60E-8B0DFFF171D9. Uchwalony Strona 1




